@ 967
| mobus

@ 967

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Seelow, Gymnasium/Oberschule ab
Seelow, Grundschule

Seelow, Busbahnhof

Seelow, Frankfurter Str.
Zernikow (MOL)

Lietzen, Vorwerk See
Friedersdorf (MOL), Dorf
Dolgelin, Dorf

Dolgelin, Bahnhof
Sachsendorf, Kirche

Dolgelin, Bahnhof

Dolgelin, Schule

Dolgelin, Bahnhof
Sachsendorf, Kirche

Dolgelin, Bahnhof

Dolgelin, Schule

Neu Mahlisch

Alt Mahlisch

Neu Mahlisch

Lietzen, Vorwerk Dorf

Lietzen, Vorwerk Kreuzung
Lietzen, Nord

Lietzen, Bahnhofstr.

Lietzen, Dorf

Lietzen, Aushau

Falkenhagen (MOL), See
Falkenhagen (MOL), Dorf
Falkenhagen (MOL), Regenmanteler Str.
Regenmantel

Falkenhagen (MOL), Regenmanteler Str.
Falkenhagen (MOL), Dorf
Falkenhagen (MOL), See
Falkenhagen (MOL), Betonstr.
Petershagen (bei FF), Dorfmitte
Treplin, Am See

Treplin, Am See Telekom
Treplin, Gaststéatte

Treplin, Kirche

Treplin, Ausbau

Alt Zeschdorf, Ausbau

Alt Zeschdorf, Abzweig Hohenjesar
Alt Zeschdorf, Schule

Alt Zeschdorf, Dorf an
99 nur an Schultagen

98 nur in den Ferien

Seelow » Lietzen » Alt Zeschdorf

giiltig ab 11.12.2022

Montag - Freitag

13 5 117 7 7 9 301 11 13 15 303
9 99 99 99 98 99 98 99 99 99
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13.00  14.04 15.10 16.10
L. ... 1301 . 140515011601
537 6.25 6.45 7.4511.59 11.59 13.04 14.00 14.08 15.14 16.14 18.00
538 6.26 6.46 7.4612.00 12.00 13.05 14.01 14.09 15.15 16.15 18.01
539 6.28 6.48 7.4712.0112.01 |
542 632 652 7.5012.0412.04 | | | | | |
13.08 14.04 14.12 15.18 16.18 18.04
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| | | | | | | 14291421 | 16.2718.29
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| 13.30 14.39 14.25 15.26 16.31 18.39
5.43 6.33 6.53 7.5112.0512.05 13.31 14.40 14.26 15.27 16.32 18.40
5.45 6.35 6.55 7.53 12.07 12.07 13.33 14.42 14.28 15.29 16.34 18.42
5.47 6.37 6.57 7.5512.0912.09 13.35 14.44 14.30 15.31 16.36 18.44
5.49 6.39 6.59 7.57 12.11 12.11 13.37 14.46 14.32 15.33 16.38 18.46

550 6.40 7.00 7.5812.1212.12  14.48 14.33 15.35 16.39 18.48
5.54 6.44 7.04 8.0212.1612.16 _ 14.52 1437 15.39 16.43 18.52
556 6.46 7.06 | 12.1812.18 145414391541 | 18.54
558 6.48 | . 1220 | 145614411543 | 1856
6.01 651 | . 1223 | 145914441546 | 1859
6.04 657 | . 1226 | 150214471549 | 19.02
6.05 658 804 1227 1503 14.48 15.50 16.45 19.03
6.07 7.00 806 _ 1229  15.0514.50 15.52 16.47 19.05
6.09 7.03 _ 808 _ 1231 1507 14.52 15.54 16.49 19.07
613 7.07 812 1235 _ 15.1114.56 15.58 16.53 19.11

7.09 . . . . . . 16.00 16.55

710 . . . . . . . 16.0116.56

712 . . . . . . 16.0316.58

713 | . . . . . . 16.0416.59

715 . . . . . . 16.06 17.01

717 . . . . . . . 16.0817.03

718 . . . . . .~ 16.0917.04

720 . . . . . .

722 . . 16.1117.06

<] Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90
min vor Abfahrt, Tel. 03341/4494902

@ 967



@ 967 Alt Zeschdorf » Lietzen » Seelow

@ 967

Fahrtnummer
Verkehrshinweise

Lietzen, Nord ab
Alt Zeschdorf, Dorf

Alt Zeschdorf, Schule

Alt Zeschdorf, Abzweig Hohenjesar
Alt Zeschdorf, Ausbau

Treplin, Ausbau

Treplin, Kirche

Treplin, Am See Telekom
Treplin, Am See

Petershagen (bei FF), Dorfmitte
Falkenhagen (MOL), Betonstr.
Falkenhagen (MOL), See
Falkenhagen (MOL), Dorf
Falkenhagen (MOL), Regenmanteler Str.
Regenmantel

Falkenhagen (MOL), Regenmanteler Str.
Falkenhagen (MOL), Dorf
Falkenhagen (MOL), See
Lietzen, Ausbau

Lietzen, Dorf

Lietzen, Bahnhofstr.

Lietzen, Nord

Lietzen, Vorwerk Kreuzung
Lietzen, Vorwerk Dorf
Daébberin, Dorf

Débberin, Schaferei
Niederjesar, Abzweig Alt Mahlisch
Alt Mahlisch

Neu Mahlisch

Neu Mahlisch

Dolgelin, Schule

Dolgelin, Bahnhof
Sachsendorf, Kirche

Dolgelin, Bahnhof

Dolgelin, Dorf

Friedersdorf (MOL), Dorf
Lietzen, Vorwerk See

Zernikow (MOL)

Seelow, Gymnasium/Oberschule
Seelow, Férderschule

Seelow, Grundschule

Seelow, Frankfurter Str.
Seelow, Busbahnhof an
99 nur an Schultagen

98 nur in den Ferien

Montag - Freitag

2
99

6:15
6.19
6.21

6.23
6.25
6.29
6.30
6.32
6.34
6.36

6.42
6.44

302

9
(<]
6.16

6.30
6.34
6.36
6.38
6.40
6.43
6.46
6.47
6.49
6.53
6.54
6.56
6.58
7.00
7.02
7.14
7.16
7.18
.21

4
99

7.07
7.09
7.13
7.15
717
7.19
7.21
7.23

7.28
7.33

7.37

7.41
7.43
7.45

7.49
<

116 304
98
<]

8.15 10.30
8.1910.34
8.2110.36
8.2310.38
8.2510.40
8.28 10.43
8.3110.46
8.3210.47
8.3410.49
8.3810.53
8.39 10.54
8.4110.56
8.4310.58
8.45 11.00
11.02
11.14
11.16
11.18
11.21
11.24

|
11.27
11.29
11.35
11.41
| 1143
| 1146
8.46 |
850 |
|
|
|

99

98 99 99 99 99

12.59 13.45 14.50 16.25

| 13.46 14.51 16.26

13.00 13.48 14.53 16.28
13.02 13.50 14.55 16.30
13.04 13.52 14.57 16.32
13.06 13.54 14.59 16.34
13.08 13.56 15.01 16.36

. 13.09 13.57 15.02 16.37
12.37 13.11 13.59 15.04 16.39
12.41 13.15 14.03 15.08 16.43
12.43 13.17 14.05 15.10 16.45
| 14.0715.12 16.47

| | 14.09 15.14 16.49
| | 14121517 16.52
| | 14.1515.20 16.55

12.2512.4513.19 14.16 15.21 16.56
12.27 12.47 13.21 14.18 15.23 16.58
12.3112.51 13.25 14.22 15.27 17.02
12.3212.52 13.26 14.23 15.28 17.03
12.3412.54 13.28 14.25 15.30 17.05
12.36 12.56 13.30 14.27 15.32 17.07
12.38 12.58 13.32 14.29 15.34 17.09

12.39 12.59 13.33 14.30 15.35 17.10
12.4313.03 13.37 14.34 1539 17.14

8.5111.49 12.44 13.04 13.38 14.35 15.40 17.15
8.53 11.51 12.46 13.06 13.40 14.37 15.42 17.17
Rufbus! Anmeldung erforderlich bis 90
min vor Abfahrt, Tel. 03341/4494902

@ 967



